
Haltestellenaufstellung der E-Wagen zum Schulschluss                                         

E-Wagen 2473 DiDoFr

1 24 Berliner Platz 12:57 Uhr
2 24 Oer-Mitte 13:01 Uhr
3 24 Campus Blumentahl 13:07 Uhr
4 24 Reckligh.Hbf-Osteingang 13:08 Uhr
5 24 Re-Hbf 13:10 Uhr

E-Wagen 22472 MoMiDo E-Wagen 23371 Mo

1 231 Berliner Platz 16:03 Uhr 1 231 Berliner Platz 16:08 Uhr
2 231 Von Waldthausen Str. 16:04 Uhr 2 231 Von Waldthausen Str. 16:09 Uhr
3 231 Knappenstr. 16:05 Uhr 3 231 Knappenstr. 16:10 Uhr
4 231 Grevelstr. 16:06 Uhr 4 231 Grevelstr. 16:11 Uhr
5 231 Hünenplatz 16:07 Uhr 5 231 Hünenplatz 16:12 Uhr
6 231 Waldfriedhof 16:08 Uhr 6 231 Waldfriedhof 16:13 Uhr
7 231 Ulmenstr. 16:09 Uhr 7 231 Ulmenstr. 16:14 Uhr
8 231 Maritimo 16:09 Uhr 8 231 Maritimo 16:14 Uhr

Willy Brandt_Gym_mittag


